附件1
遂宁市城乡生活垃圾处理设施建设项目汇总表（2021—2023年）

	项目类型
	项目名称
	项目

个数
	规模或

建设内容
	总投资

（万元）
	项目

所在地
	计划开工

时间
	计划竣工

时间
	目标任务推进计划
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	计划完成率（%）
	计划投资完成额
（万元）
	完成情况
	计划

完成率（%）
	计划投资完成额

（万元）
	计划

完成率（%）
	计划投资完成额
（万元）
	计划

完成率（%）
	计划投资完成额（万元）
	

	合计
	12
	
	33887.00
	
	
	
	12
	3997.65
	2931.65
	46
	15599.35
	29
	9790.00
	13
	4500.00
	

	一、生活垃圾无害化处理设施新（扩）建项目（吨/日）
	小计
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、厨余垃圾处理及资源化利用设施建设项目（吨/日）
	小计
	1
	100
	7000.00
	
	
	
	20
	1400.00
	452
	80
	5600.00
	
	
	
	
	

	
	射洪市餐厨垃圾处理厂新建项目
	1
	100
	7000.00
	射洪市
	2020.12
	2021.12
	20
	1400.00
	452
	80
	5600.00
	
	
	
	
	

	三、存量垃圾治理项目（个）
	小计
	2
	
	9200.00
	
	
	
	
	
	
	28
	2560.00
	50
	4640.00
	22
	2000.00
	

	
	射洪市生活垃圾填埋场终期封场项目
	1
	
	5200.00
	射洪市
	2021. 06
	2022 .06
	
	
	
	30
	1560.00
	70
	3640.00
	
	
	

	
	蓬溪县建筑垃圾消纳场建设项目
	1
	拟建库容量50万m³，主要设置隔离围墙、雨水排洪沟、卫生填埋区、渗滤液收集系统和储存池等设施。目前正在规划中，具体总投资以中标金额为准
	4000.00
	蓬溪县
	2021.09
	2023.12
	
	
	
	25
	1000.00
	25
	1000.00
	50
	2000.00
	

	四、生活垃圾分类收转运设施建设项目（吨/日）
	小计
	7
	
	16987.00
	
	
	
	15
	2587.65
	2469.65
	42
	7149.35
	29
	4950.00
	14
	2300.00
	

	
	射洪市城区生活垃圾分类新建项目
	1
	
	1000.00
	射洪市
	2020.10
	2023 .12
	10
	100.00
	82.00
	20
	200.00
	40
	400.00
	30
	300.00
	

	
	遂宁高新区垃圾中转站项目
	1
	100
	987.00
	遂宁

高新区
	2020.02
	2021 .06
	95
	937.65
	937.65
	5
	49.35
	
	
	
	
	

	
	大英县城区生活垃圾分类收转运设施建设项目
	1
	130
	2000.00
	大英县
	2020.12
	2022.12
	5
	100.00
	70.00
	50
	1000.00
	45
	900.00
	
	
	

	
	大英县回马镇等8个镇生活垃圾分类收转运设施建设项目
	1
	70
	2000.00
	大英县
	2020.12
	2022.12
	5
	100.00
	30.00
	50
	1000.00
	45
	900.00
	
	
	

	
	蓬溪县赤城镇等10个乡镇生活垃圾分类收转运设施建设项目
	1
	300
	2000.00
	蓬溪县
	2020.03
	2021 .12
	55
	1100.00
	1100.00
	45
	900.00
	
	
	
	
	

	
	蓬溪县垃圾渗滤液转运及处理设施建设项目
	1
	蓬溪县辖区19个乡镇垃圾中转站渗滤液收集运输项目、蓬溪县垃圾处理厂渗滤液处理第三方运营项目、蓬溪县垃圾处理厂渗滤液处理系统扩容扩建改造项目，共计3个子项目。
	4000.00
	蓬溪县
	2021.06
	2023.12
	
	
	
	25
	1000.00
	37.5
	1500.00
	37.5
	1500.00
	

	
	安居区生活垃圾分类收转运设施建设项目
	1
	增设分类点，采购分类设施，日处理100吨
	5000.00
	安居区
	2020.07
	2023.12
	5
	250.00
	250.00
	60
	3000.00
	25
	1250.00
	10
	500.00
	

	五、生活垃圾处理设施运行监管平台建设项目
	小计
	1
	
	100.00
	
	
	
	10
	10.00
	10.00
	90
	90.00
	
	
	
	
	

	
	蓬溪县生活垃圾转运监控中心建设项目
	1
	建设生活垃圾转运监控设备1套及相关附属设施
	100.00
	蓬溪县
	2020.10
	2022.06
	10
	10.00
	10.00
	90
	90.00
	
	
	
	
	

	六、城市生活垃圾第三方专业监管机构项目
	小计
	1
	
	600.00
	
	
	
	
	
	
	33.33
	200.00
	33.33
	200.00
	33.33
	200.00
	

	
	城镇生活垃圾处理设施第三方技术监管项目
	1
	餐厨垃圾处理项目、垃圾填埋场项目、垃圾环保发电项目、垃圾收转运项目、环卫设施设备运营项目
	600.00
	遂宁市

全市
	2021.05
	2023.12
	
	
	
	33.3
	200.00
	33.3
	200.00
	33.3
	200.00
	资金投入以实际中标价为准
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